


Question: “Do we need to upsize main brea  to accommodate the load?”

Answer:  No, the main breaker is not required to be upsized.

2. Question: “Is there a bond on the roof. If so, who is the roofing contractor for this property?”

Answer:  No, there is no bond. C tractor shall perform the sc~~~ of work per Specification Section 07
72 00 Roof Accessories. For existing roof construction, refer to Drawing Sheet MP0.05, detail 5.

Except as modified herein all other bid specifications, term and conditions and special conditions shall remain the
same.
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Attachment(s): Revised Bid Form Pages 4-1 through 4-5
Revised Schedule of Value: 'age 4-10
Johnson Controls, Inc. proposal

Cc: Chuck James, Real Pronerty Management
Brian Connolly, Real . . sperty Management
Peter Umoh, Real Property Management
Michael Gentille, michael@pcnagroup.com




























